
UCHWAŁA NR XLVI/409/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 listopada 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się następujących zmian:
1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są z 
wprowadzonymi zmianami w planie dochodów i wydatków budżetu;
2) Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. Dokonuje się następujących 
zmian w wykazie przedsięwzięć:
- wprowadza się nowe zadanie pn. "Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno - 
pedagogicznego" z limitem wydatków w latach 2022-2023,
- w związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji przedsięwzięcia pn. " Aktywizacja 30+", 
„Keep calm" i powiedz tak pierwszym zagranicznym doświadczeniom zawodowym, "Mielec stawia na 
zawodowców - edycja H", "Scalanie gruntów wsi Piechoty, gmina Padew' Narodowa" dokonuje się 
zmiany kwot limitu wydatków bieżących w latach 2022 - 2023,

związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1143R Gawłuszowice - Mielec w miejscowości Chrząstów' i Zlotniki" dokonuje się 
zmiany kwot limitu wydatków majątkowych w latach 2022 - 2023.

§2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 
I ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do 
kwoty 34 291 309,83 zl, w tym:
1) w roku 2023 do kwot)' 29 875 803,77 zł;
2) w roku 2024 do kwoty 781 262 zl;
3) w roku 2025 do kwoty 3 240 004,06 zl;
4) w roku 2026 do kwoty 394 240,00 zl.

§3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do przekazania uprawmień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych 
w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2 0 2 2 -2 0 2 5  relacja z  art. 243 (poz, 8.3, 8 .3.1, 8 .4  i 8 .4.1) została obliczona wedtug średniej 7-letniej 

Załącznik N r 1
do uchw ały Nr XLVI/409/2022  
Rady Pow iatu M ieleckiego  
z  dnia 21 listopada 2022 roku

z Jego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x D xhody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku

dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków

przeznaczonych na 
cele bieżące x ^

pożostaie dochody 
bieżące ̂ z podatku od 

nieruchomości

Dochody
majątkowex

ze sprzedaży 
majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1,1 11,1 t . i j i 1,13 11.4 1.15 1.1.S.1 M 1Z.1 1 2 2

2022 180 783 806,04 172986 068,71 35860422,20 2 546 729,00 85 928 499,00 31 660155,72 16 970262,79 0,00 7 797 737,33 17600,00 7 780 137,33

2023 181 978 563,00 160911 213,00 33305306,00 1 996665,00 85 838 802,00 23946757,00 15 823 683,00 0,00 21 067350,00 0,00 21 067350,00

2024 163801 405,00 163 801 405,00 31 981 589,00 2362730,00 88 843 160,00 24 419 059,00 16194 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 171 874676,06 169 028912,00 33063625,00 2255 009,00 91 952670,00 24 752997,00 17 004 611,00 0,00 2 845 764,06 0,00 2845764,06

2025 169 028912,00 169 028912,00 33063625,00 2255 009,00 91 952670,00 24752997,00 17 004 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 169 028912,00 169 028 912,00 33063625,00 2255 009,00 91 952670,00 24 752 997,00 17 004 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 169 028912,00 169 028 912,00 33063625,00 2255 009,00 91 952670,00 24 752 997,00 17 004 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 169 028912,00 169 028912,00 33063625,00 2255009,00 91 952 670,00 24 752 997,00 17004 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W z ó r m ozu b y t  s tosow any ta k ie  w  ukladzlo  p ionow ym , w  którym  po szczegó lno  pozycje  sq przedstaw ione w  ko lum nach , a la ta w  w ierszach.
2)

Z godn ie  z  art. 227 ustaw y z  dn ia  27  sie rpn ia  2009 r. o finansach pub licznych (Dz. Li. z  2019 r. poz. 859. z  póżn. zm .), zw anej da le j .ustaw ę”, w ie lo le tn ia  prognozo finansow a obe jm u je  okres roku budżetow ego oraz co  na jm nie j trzech ko le jnych  lat. W  sy tuac ji d łuższego okresu prognozow ania  finansow ego  w zó r s tosu je  się  d la  lat 
w ykracza jących  poza m in im a lny  (4-le tn l) ok res  prognozy, w yn ika jący  z  art. 227  ustawy.

o
W  pozycji w ykazu je  się  dochody o charakte rze  ce low ym , któro Jednostka o trzym u je  od podm io tów  zew nętrznych. W  szczegó lnośc i pozycja  obe jm u je  dotac jo  ce low e z  budZetu pahstwa na zadania  bleZąco o raz  do tac je  i Środki na finansow an ie  w ydatków  b ieżących  ha rea lizac je  zadań finaesow anych  z  udz ia łem  Środków, o których 

m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 13 ustawy. W  pozyc ji n ie  w ykazu je  się  natom iast dochodów  zw iązanych  ze szczegó lnym i zasadam i w ykonyw an ia  budżetu Jednostki w yn ika jącym i z  odrębnych  ustaw, o których  mowa w  art. 237  ust. 1 ustawy.
W  pozycji w ykazu je  sle  pozostało  dochody b ieżąco  w  szczegó lnośc i kw o ty podatków  I op ła t lokalnych.

4)

Strono 1 z  9



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki' bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 
gwarancjix

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobow l^ań, o 
którym mowa w art

243 u s ta w /

wydatki na obsługę 
długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art, 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w a rt 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na
wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w a t

243 u s ta w /

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w a t  
236 ust 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 21,2 21.21 2.1,3 21.3.1 2.1.3,2 21,3,3 2.2 2 21 22.1.1

2022 195 888468,77 167450192,78 103 462 943,70 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 28438275,99 28 438 275,99 2702420,13

2023 179 978 563,00 148 767 960,00 102 606 554,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 31 210 603,00 31 210603,00 0,00

2024 161 801 405.00 152 238 901,00 107736 882,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 9562504,00 9562504,00 0,00

2025 169874 676.06 156 633478,00 113 1 23 726,00 0,00 0,00 430000,00 0,00 0,00 0,00 13241 198,06 13241 198,06 0,00

2026 167 028912,00 156 633 478,00 113123726,00 0,00 0,00 320000,00 0.00 0,00 0,00 10395 434,00 10395434,00 0,00

2027 167028912,00 155 533 478.00 113123726,00 0,00 0.00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 10 395434,00 10395434,00 0.00

2028 167028912,00 156 633 478,00 113123726,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 10 395 434,00 10395434.00 0,00

2029 167 061 759,00 156 633 478,00 113 123 726,00 0.00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0.00 10428281,00 10 428 281.00 0,00

Strono Z z 9



w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

Kwota
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów
wartościowych ^

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów
wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetux

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłychx ^ na pokrycie deficytu 

budżetux

Wolne środki, o 
których mowa w art, 

217 ust 2 pkt 6
ustawy x

na pokrycie deficytu 
budżetux

ip 3 3,1 A 4.1 4,1,1 4.2 4 21 A. 3 4,3.1

2022 -15104662,73 0,00 17104662,73 0,00 0,00 2720447,16 2720447,16 14 384215,57 12384215,57

2023 2000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2000000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2000000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2000000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 967153,00 1 967153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

^  Inno p rzeznaczenie  nadw yżki budżetow e j w ym aga okreSlonin w  objaśn ien iach do  w ie lo le tn ie j p rognozy finansow ej,

W  pozycji należy u jąć Środki p ien iężno zna jdu jące  sio  na rachunku budżetu  pochodzące  z  nadw yżek poprzedn ich  budżetdw , łączn ie  z  n iew ykorzystanym i Ś rodkam i, o których m ow a w  art. 217  u s t  2 pkt 8 ustawy.



z tego: złego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach

ubiegłychx na pokrycie deficytu 
budżetux

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu x 7 )
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetux

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązańx

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w a i t
243 us t 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w a r t
243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5,1 5 5.1 5,1.1 51.1.1 5.1.1,2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2000 000,00 2000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0.00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967153,00 1 967153,00 0,00 0,00 0,00

W  pozycji nałoży u jg ć w  szczagdlnoSci p rzychody pochodzgco z  pryw atyzac ji m a jg tku  Jednostki sam orządu  tery toria lnego .



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków biożących, o ktdrej 
mawa w a rt 242 ustawy

łączna kwota przypadających no dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu oploty zobowiązań, logo;

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych wart. 
243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań *

Inne rozchody 
niezwiązane ze
spłatą długu x

Kwota długux
kwota długu, którego 

planowana spłata 
dokona się z
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami
bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki®) a wydatkami 

bieżącymix

Lp 5.1.'1.3 S. 1,1.3.1 5.1.13.2 5.1,13.3 5.1.14 52 5 Ł1 7.1 7.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13967153,00 0,00 5535 875,93 22640 538,66

2023 X X X X 0,00 0,00 11 967153,00 0,00 12143253,00 12 143 253,00

2024 X X X X 0,00 0,00 9 967153,00 0,00 11 562504,00 11 562504,00

2025 X X X X 0,00 0,00 7 967153,00 0,00 12 395 434,00 12395434,00

2026 X X X X 0,00 0,00 5967153,00 0,00 12395434,00 12395434,00

2027 X X X X 0,00 0,00 3967153,00 0,00 12395434,00 12395434,00

2028 X X X X 0,00 0,00 1 967153,00 0,00 12395434,00 12 395 434,00

2029 X X X X 0,00 0.00 0,00 0,00 12 395 434,00 12 395 434,00

^  Skorygow anie  o środki d o tyczy określonego w  art. 242 ustawy pow iększania  o odpow iedn io  d la  roku p rognozy p rzychody w skazana  w  art, 217  ust. 2  ustawy. Skutk i finansow o w yłączeń ogran iczenia , o którym  m ow a w  o rt. 242  ustawy, zaw arto  w  innych ustawach nałoży u jąć w  objaśn ien iach  dołączanych  dc w ie lo le tn ie j 
prognozy finansow ej zgodnie  z  arb  226 ust. 2a  ustawy.



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w a rt 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzgiędnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń

przypadających na 
dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
a rt 243 ust 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w a rt 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną! 

poprzednich !at)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok
budżetowy*

informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzgiędnieniu 

ustawowych 
wytączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowy5̂

Lp a.1 0.2 8.3 83.1 8.4 841

2022 2,05% 5,74% 5,75% 11,02% 12,99% TAK TAK

2023 1,83% 9,23% 9,23% 10,49% 12,45% TAK TAK

2024 1,78% 8,64% 8,64% 9,63% 11,59% TAK TAK

2025 1,68% 8,89% X 8,59% 10,56% TAK TAK

2026 1.61% 8,81% X 7,60% 9,60% TAK TAK

2027 1,54% 8,75% X 6,49% 8,49% TAK TAK

2028 1,48% 8,69% X 7,01% 9,02% TAK TAK

2029 1,41% 8,63% X 8,39% 8,39% TAK TAK
Ustalona na lata 2 0 2 2 -2 0 2 5  relacja z  art. 243  (poz. 8.3, 8 .3 .1 ,8 .4  i 8 .4.1} została obliczona według średniej 7-letniej



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w a rt 5 us t 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziaiem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 us t 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w a t  

5 us t 1 pkt 2 i 3 
ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 us t 1 pkt 2
u s ta w /

w tym:

D xhody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziaiem środków, 
o których mowa w 
a rt 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziaiem środków, o 
których mowa w a t  

5 us t 1 pkt 2
u s ta w /

w tym:

środki określone w 
a r t 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
a rt 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w a t  
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

ip 9,1 9,1,1 9.1.U 9.2 9.Z1 92.1.1 9.3 9.3.1 92.1.1

2022 3 202174,22 3140174,22 2 841 140,25 647 797,00 647 797,00 412193,00 4 872 016,18 4810015,52 4409 485,58

2023 2003505,76 2003505,76 1 916 834,11 0,00 0,00 0,00 2003505,76 2 003 505,76 1 916834,11

2024 387 023,00 387023,00 246262,00 0,00 0,00 0,00 387023,00 387 023,00 246262,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 845 764,06 2 845 764,06 1 810760,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziaiem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

us t 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z
a rt 244 u s ta w /

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
a rt 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w a rt 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

u> 9,4 9.4.1 9,4,1.1 m t 10,1.1 10.1.2 10 2 10,3 10.4 10.5

2022 647797,00 647797,00 412193,00 11 651 399,92 3 598 879.79 8052520,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 29875 803,77 2358 321,76 27517482,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0.00 0,00 781 262,00 781 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2025 2845 764,06 2 845 764,06 1 810760,00 3240004,06 394240,00 2845764.06 0,00 0,00 0,00 0.00

2025 0,00 0.00 0,00 394240,00 394 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2027 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia
COVID-19x

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 
m owawpoz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już
zaciągniętych x

Wydatki
zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z iat 
poprzednich, innych
nłżwpoz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego-kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019
r .x

dokonywana w 
formie wydatku

bieżącego x

wypłaty ż tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

Kwota
wzrostu (+}/spad ku (-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 

niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań®)

Lp 10.8 10.7 107,1 10.72 10.7.2.1 10.7.2,1.1 10.7.3 10,8 10.9 10.10 10,11

2022 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 967153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

^  W  pozycji nałoży u jąć kwoty w ydatków  b ieżących , o które  zosta ją  pom nie jszono  w ydatk i b ieżąco  budżetu  przy w yliczan iu  lim itu  sp ła ty  zobow iązań okreś lonego  po prawej stronie  nierów ności w e wzorze , o którym  mowo w  art. 243  ustawy, na podstaw ie  odrębnych ustaw, bez w ydatków  b ieżących  na obsługę 
d ługa. W  szczegó lnośc i na leży  u jąć w ydatk i pon loslono w  celu rea lizacji zadań zw iązanych  z  p rzec iw dzia łan iem  C O V !0 1 9 ,

Info rm acjo  zaw arto  w  te j częśc i w ie lo le tn i oj p rognozy finansow ej, w  tym  o spe łn ien iu  re lac ji określone j w  art, 243  ustaw y zostaną  autom a tyczn ie  wygenerow ano  p rzez ap likac ją  w skazaną  p rzez  M in is tra  F inansów, o której mowa w  § 4  u s t  1. no podstaw ie  danych h istorycznych  oraz p rognozow anych przez 
Jednostkę sam orządu te ry toria lnego . A u tom atyczne  w y liczen ia  danych na podstaw ie  w artości h istorycznych  I p rognozow anych p rzoz jednostkę  sam orządu  tery to ria lnego  dotyczą  w  szczegó lnośc i także  pozyc ji 8 ,3 -8 ,3 .1  I pozycji z s o k c jl 12.
K -  pozycjo  oznaczone  sym bo lom  jC  sporządza się  na okras prognozy kwoty d ługu, zgodnie  z  art. 227  ust, 2  ustawy. O kres  ten nie pod lega w yd łużen iu  w  sy tuac ji p lanowania  w ydatków  z  ty tu łu  n iew ym oga lnych  poręczeń I gw arancji. W  przypadku planowania  w ydatków  z  ty tu łu  rtiew ym agalnych poręczeń I gw arancji 
w  okros le  d łuższym  n iż okres, na który zac iągn ię to  o raz  p lanuje się  zao lągnąó zobow iązan ia  d łużne . Info rm ację  o w ydatkach  z ty tu łu  n low ym agalnych poręczeń I gw arancji, wykracza jących  poza w spom niany okras, należy za m io ś d ó  w  objaśn ien iach  do  w ie lo le tn ie j p rognozy finansow ej.

S trona 9 z  9



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Z a łą c zn ik  N r 2
d o  u ch w a ły  N r X LV !/409/2022 
R ady P ow ia tu  M ie le c k ie g o  
z  d n ia  21 lis to p a d a  2022 ro ku

kwoty w  z !

L p . Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne  nakłady 

finansow e Lim it 2022 L im it 2023 Lim it 2024 Lim it 2025 Lim it 2026

Od Do

1 W ydatk i na przedsięw zięcia-ogółem  (1,1+1.2+1.3) 61 570 804,40 11 651 399,92 29 875 603,77 781 262,00 3 240 004,06 394 240,00
l.a - w ydatki bieżące 8 920 825,13 3 598 879,79 2 358321,76 781 262,00 394240,00 394 240,00
i.b - w ydatki m ajątkow e 52 649 979,27 8 052 520,13 27 517 482,01 C.CO 2 845 764,06 0,00

1.1
W ydatk i na programy, p ro jekty lub zadania zw iązane z  program am i realizowanym i z  udziałem  środków, o których m owa ; ; 
w  a r t5  ust. 1 p k t 2 i 3 ustawy z  dn ia  27 s ierpnia 2 0 0 9 ,r. o finansach pub licznych (D z.U .N r 157, poz.12 4 0 ,z pćźn .zm .), z ■: 
tego:

14 600 774,19 3 900 176,79 2 003505,76 387 022,00 2 845 764,06 0,00

.-.1.1.1 - w ydatki bieżące 7 036 789,13 3 252 379,79 2 003 505,76 387 022,00 0,00: 0,00

1.1.1.1
"Aktyw izacja  30+" - Zw iększen ie  m ożliw ości za trudn ien ia  osób 
bezrobotnych, poprawa szans na zatrudn ien ie  osób odchodzących z  
rolnictwa

Pow iatowy Urząd Pracy 2021 2023 1 890 202,78 1 756107,40 117 535,00 0.00 0,00 0.00

1.1.1.2
"W artośc i UE d la  integracji w  szko le" - Nabycie przez uczniów  
dośw iadczeń zawodowych w  m iędzynarodowym  środow isku pracy 
o raz pogłęb ien ie  w iedzy teoretycznej i językow ej

Zespó ł S zkó ł 
Budowlanych 2021 2022 136 824.00 127 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 "G et it - N ow oczesny nauczyciel - nowowczesna szkoła" - 
Ponadnarodowa m obilność kadry edukacyjnej

Pow iatow y Zespó ł 
P laców ek S zkolno- 
W ychow awczych w  

M ielcu
2020 2022 133 953,00 115 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
"Keep ca lm " i pow iedz ta k  pierwszym zagranicznym  dośw iadczeniom  
zawodowym  - S tw orzen ie  praktyk d la  uczniów  szkó ł średnich i 
zawodowych

Zespó ł S zkó ł 
Ekonom icznych w  

M ielcu
2021 2023 485 863,73 0.00 485 883,73 0,00 0,00 0.00

1.1.1.5
"M ie lec staw ia na zaw odow ców  - edycja II" - Podniesien ie  jakości 
kszta łcenia i je g o  dostosow anie do potrzeb rynku pracy, w  tym  
zapew nien ie  wzrostu zatrudn ien ia  abso lw entów  szkó ł zawodowych

Centrum  Kształcenia 
Praktycznego i 
D oskonalenia 

Nauczycieli
2019 2023 2 319 406,00 573 309,27 576 332,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

"Program  aktyw izacji spo łeczno - zaw odow ej w  pow iecie m ie leckim " - 
Poprawa ja ko śc i życia wśród osób niepełnosprawnych poprzez 
nabycie lub w zm ocnien ie  kom petencji społecznych, w ye lim inow anie  
lub z łagodzenie  barie r zdrow otnych utrudniajacyh funkcjonow anie  w  
spo łeczneństw ie  lub pow odujące oddalenie od rynku pracy

P ow iatow e Centrum  
Pom ocy R odzinie 2021 2022 316 403,99 257 463.44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

"Szczęśliw e dziecko w  rodzinie za s tę p c ze j" - Poprawa 
funkcjonow ania  i ja ko śc i życia dzieci przebywających w  rodzin ie 
zastępczej na teren ie  Powiatu M ie leckiego, zagrożonych ubóstw em  iub 
w ykluczeniem  społecznym  oraz wsparc ie  procesu de instytucjonalizacji 
p ieczy zastępcze j przez doskonalen ie  osób pełniących funkcję  rodziny 
zastępczej na te ren ie  Powiatu M ie leckiego

Pow iatow e C entrum  
Pom ocy R odzinie 2021 2022 119 576,25 108 810,13 0.00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
"ZS T w  M ielcu kształci po europejsku" - W zros t kom petencji uczn iów  w  
zakresie  w ie lo języczności, kom petencji cyfrowych, św iadom ości i 
ekspresji kulturalnej

Zespó ł S zkó ł 
Technicznych w  Mielcu 2021 2022 247 770,00 137 495,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strono  1 z  6



L p . Lim it
zobow iązań

1 : 45 942 709,75
1.3 7 526 943,55
1,b 38 415 766,20

9136468,61

1.1.1 : , 5 642 907,55

1.1.1.1 1 873 642,40

1.1.1.2 127 715,20

1.1.1.3 115 487,00

1.1,1,4 485 863,73

1.1.1.5 1 149 641,27

1.1.1.6 257 463,44

1.1.1.7 108 810,13

1.1.1.3 137 495,00



Strona 2 z  6



L-P- Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne  nakłady 

finansow e L im it 2022 Lim it 2023 L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026

Od Do

1.1.1.9

'Scalanie gruntów  wsi Piechoty, gm ina Padew Narodowa" - S tw orzenie 
korzystniejszych w arunków  gospodarowania w  ro lnictw ie poprzez 
poprawę struktury obszarowej gospodarstw  rolnych, racjonalne 
ukszta łtow anie rozłogu g runtów  rolnych w  poszczególnych 
gospodarstwach, dostosow anie gran ic n ieruchom ości do system u 
urządzeń m elioracji w odnych, dróg dojazdowych o raz rzeźby terenu.

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2022 2025 1 138 303,00 136 597,00 614 684,00 387 022,00 0,00 0,00

1.1,1,10
"Szko len ia  i doradztw o dla kadr poradnictw a psychologiczno - 
pedagogicznego" - S zkolenia i doradztw o d ia  kadr poradnictwa 
psychologiczno - pedagogicznego

Specja listyczna
Poradnia

Psychologiczno-
Pedagogiczna

2022 2023 248 486,38 39 395,35 209 091,03 0,00 0,00 0.00

1.1.2 -w yd a tk i m ają tkow e 7 563 985,05 847 797,00 0,00 2 845 764,06 0,00:

1,1,2,1

"Sca lan ie  gruntów  w si Zachw iejów  i Zarównie, gm ina Padew  
Narodowa" - S tw orzen ie  korzystn ie jszych w arunków  gospodarowania  
w  rolnictw ie poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw  
rolnych, racjonalne ukszta łtow anie rozłogu g runtów  rolnych w  
poszczególnych gospodarstw ach, dostosow anie  gran ic nieruchom ości 
do system u urządzeń m elioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz 
rzeźby terenu.

S tarostw o Pow iatowe w  
Mielcu 2016 2022 4 718 221,00 647 797.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

'S ca lan ie  g runtów  w si Piechoty, gm ina Padew N arodow a" - S tw orzenie 
korzystniejszych w arunków  gospodarowania w  ro lnictw ie poprzez 
poprawę struktury obszarowej gospodarstw  rolnych, racjonalne 
ukszta łtow anie  rozłogu gruntów  rolnych w  poszczególnych 
gospodarstwach, dostosow anie gran ic n ieruchom ości do  system u 
urządzeń m elioracji wodnych, dróg dojazdowych o raz rzeźby terenu.

S tarostw o Pow iatowe w  
M ielcu 2022 2025 2 845 764,06 0,00 0,00 0,00 2 845 764,06 0,00

1.2 W ydatk i na programy, pro jekty lub zadania  zw iązane z  um ow am i partnerstw a publiczno-prywatnego, z  tego: 0,00 0,00 cf (yO .00 0,00 0,00 0,00
, : i :1 .2.1:>; - w ydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - w ydatki m ajątkow e 0,00 0,00; 0,00
1.3 W ydatk i n a :programy, p ro jekty lu b z a d a n ia  pozosta łe (inne n iż w ym ien ione w  pkt 1.1 i 1.2),z tego 48 970 030,21 7 751 223,13 27 872 298,01 394240,00 394 240,00 394 240.00

1.3 1 - w ydatki bieżące 1 884 036.00 346 500,00 354 816100- 394 240,00 394240,00 w 1240,00

1.3.1.1

"Za życiem " - W sparc ie  dla rodzin w  zakresie  przygotowania i 
utrzymania m ie jsca d ia  uczennic w  ciąży, zapew nien ie  realizacji zadań 
ośrodka koordynacyjno - rehabilitacyjno - op iekuńczego na obszarze 
powiatu.

Pow iatow y Zespó ł 
P laców ek S zko lno- 
W ychow awczych w  

M ielcu
2022 2026 1 884 036,00 346 500,00 354 816,00 394 240.00 394 240,00 394 240,00

1.3.2 - w ydatki m ajątkow e 45 085 994,21 7404723,13. 27 417.482,01:; 0,00 0,00;

1.3.2.1

"Kom pleksow a m odernizacja in frastruktury energetyczne j Szpitala 
S pecja listycznego w  M ielcu" - Przystosowanie ob iektów  szpitalnych do 
obowiązaujących standardów  energetycznych z  wykorzystaniem  
odnawialnych źróde ł energii.

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2021 2022 3 465 000,00 1 100 420,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
"Budow a nowego odcinka drogi pow iatow ej N r 1172 R w  zw iązku ze 
zm ianą  loka lizacji przejazdu kole jow ego" - Przebudowa przejazdu 
kolejowego

Pow iatow y Zarząd Dróg 2021 2022 4 849 578,81 954 221,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1.3.2.4
"Przebudow a drogi pow iatow ej Nr 1179R klasy L - lokalna, relacji 
Duicza W ie lka  - Żarówka - Jastrząbka S tara w  m iejscow ości Dulcza 
W ie lka  i Żarów ka w raz z  przebudow ą m ostu na potoku Jam nica" - 
P rzebudowa drogi powiatowej

S tarostw o Pow iatowe w  
Mielcu 2021 2023 20 216 684,39 832 500,00 15817500,00 0.00 0,00 0,00

1.3.2.5

"Budow a w ie lo funkcyjnego boiska sportow ego o raz siłowni zew nętrznej 
z  e lem entam i m ałej a rch itektury przy Powiatowym  Z espo le  P laców ek 
S zko lno  -  W ychowawczych w  M ielcu" - Zw iększen ie  in frastruktury 
sportowej na teren ie  Powiatu M ie leckiego

S tarostw o Pow iatow e w  
Mielcu 2021 2022 1 125 039,00 821 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



L p , Lim it
zobow iązań

1 ,1 ,1 9 1 138 303,00

1 1 1 1 0 248 486,38

1 1 2 3493 581,06

1 1 2 .1 647 797,00

1 1 2 .2 2 845 764,06

1 2 0.00
12.1 0,00
1 2 .2 0,00
1 3 36 806 241,14

13.1 1 884 036,00

1,3.11 1 684 036,00

1.3.2 . 3 4  922 205,14

13.2.1 1 100 420,13

1 3 .2 .2 954 22100

1.3.2.4 16 650 000,00

1 3 .2 .5 821 242,00



S trona 4 z  6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łączne  nakłady 

finansow e L im it 2022 Lim it 2023 Lim it 2024 Lim it 2025 Lim it 2026

Od DO

1.3.2.6
"Budow a nowej hall sportow o-w idow iskow ej przy ll Liceum  
Ogólnokszta łcącym  w  M ielcu w raz z  łączn ikiem  i niezbędną 
in frastrukturą  techn iczną na teren ie  II L iceum  O gólnokszta łcącego" - 
Poprawa infrastruktury sportowej na teren iePow iatu  M ie leckiego

S tarostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2021 2022 1 66 2 1 0 ,0 0 132 840,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 7
Przebudowa drog i powiatowej N r 1 143R G aw łuszow ice - C hrząstów  - 
M ie lec w  m. C hrząstów  i Z ło tn ik i - Przebudowa drogi pow iatow ej Nr 1 
143R Gaw łuszow ice - Chrząstów  - M ie lec w  m. C hrząstów  i Z łotn ik i

S tarostw o Pow iatow e w  
Mielcu 2022 2023 8  420 000,01 421 000,00 7  999  000,01 0,00 0,00 0.00

1.3.2.8

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1 161R klasy „G" z  
drogą pow iatową N r 1 142R klasy „L" w raz z  przebudową chodnika na 
śc ieżkę  pieszo-rowerową w  m. C horze lów  - Rozbudowa skrzyżowania 
drogi powiatowej N r 1 161R klasy „G" z  drogą  pow iatową N r 1 142R 
klasy „L" w raz z  przebudow ą chodnika na ścieżkę p ieszo-row erow ą w  
m. C horze lów

Starostw o Pow iatowe w  
Mielcu 2022 2023 2  850  000 ,00 142 500 ,00 2  7 07 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa m ostu na potoku Rów w  m iejscow ości Zarów nie  w  ciągu 
drogi powiatowej N r 1 134R Padew N arodowa - Zarów nie  - P iechoty - 
Babule

Pow iatowy Zarząd Dróg 2022 2023 3 993 482 ,00 3  000 000 .00 993 482 ,00 0,00 0,00 0,00

S trona 5 z 6



L p . L im it
zobow iązań

1.3.2.6 132 840.00

1.3.2.7 8 420 000,01

1.3.2.8 2 850 000,00

1.3.2.9 3 993 482,00



Strona  S z  6


